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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61320046V

2. Data e Regjistrimit 20/01/2026
3. Emri i Subjektit BRON ENERGY SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 06/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Hamdi Sulçebe ,mbi Concord Center 
,Njesia bashkiake nr. 4; Vila nr 5  TIRANE 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumicë e pakicë, import-eksport i pajisjeve dhe 
materialeve elektrike, ndriçimi, kabllove, motorëve elektrikë, 
aparaturave elektrike, pajisjeve industriale dhe 
komponentëve për sisteme fotovoltaike (panele diellore). 
Projektim, instalim, mirëmbajtje dhe kolaudim i instalimeve 
elektrike dhe sistemeve fotovoltaike për prodhimin e 
energjisë elektrike nga burimet diellore. Konsulencë teknike 
dhe inxhinierike në fushën e energjisë dhe eficiencës 
energjetike. Kryerje punimesh elektrike civile e industriale 
dhe çdo veprimtari tjetër të lejuar nga legjislacioni në fuqi. 
Shoqeria mund te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te 
cilat mbeshtesin arritjen e qellimit te saj kryesor ne perputhje 
me legjislacionin shqiptar ne fuqi.
Leonard Tusku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/01/2026 Deri: 05/01/2031
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Leonard Tusku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BRON ENERGY SHPK
E-Mail: L.tusku@hotmail.com berrilame54@gmail.com 
Telefon: 0693660099 0697090088 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-559278-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39AF435A-3312-4400-BD6B-70297FD1C4EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=631C1B02-24A6-4DB5-BD70-87B642A3819D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9078C572-8D8C-41ED-AE16-8BE8568050EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=211BC121-0D74-4F8B-A222-D2843305871D

